
WYDARZENIA W LUTYM 2024 

ŻABKI 

 

Dzieci z grupy żabki miały bardzo aktywny i kreatywny czas w lutym: 

 

TŁUSTY CZWARTEK 

 

Karnawał to czas uczt i zabaw. Ostatni czwartek Karnawału to „Tłusty Czwartek”- w 

tym roku obchodziliśmy go 8 lutego (czwartek). Najważniejszym akcentem w tym dniu były 

oczywiście pączki. 

Podczas obchodów te go dnia dzieci poznały tradycje i obrzędy związane z tym 

świętem. Obejrzały film edukacyjny dotyczący tego słodkiego dnia.  Odbyły się zajęcia 

plastyczne, konkursy oraz zabawy. Dzieci dowiedziały się również z czego i jak wypieka się 

pączki oraz faworki. 

Zgodnie z tradycją, która mówi, że każdy w tym dniu powinien zjeść chociaż jednego 

pączka, nasze przedszkolaki  również zajadały się tym przysmakiem podczas podwieczorku. 

Były pyszne co widać było po uśmiechniętych buziach naszych łasuchów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BAL KARNAWAŁOWY 

Bal karnawałowy dla przedszkolaków to dzień niezwykły, często wyczekiwany przez wiele 

tygodni. Jest atrakcją bardzo lubianą przez dzieci, dostarczającą im wielu przeżyć i radości. 

Tak też było w naszym przedszkolu. Tego dnia już od rana w przedszkolu pojawiały się 

kolorowe postacie. Dzieci przebrane były za bohaterów znanych bajek, w salach 

przedszkolnych można było spotkać wróżki, księżniczki,  motylki, piratów, strażaków, 

policjantów, Spider-Mana, Batmana,  nie sposób zliczyć i wymienić tych wszystkich postaci.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WALENTYNKI 

14 lutego 2024 roku był dla naszych przedszkolaków prawdziwym dniem miłości i przyjaźni. 

W dniu św. Walentego panował wyjątkowy nastrój. Dzieci poznały tradycje walentynkowe, 

dowiedziały się, jak ważne jest okazywanie uczuć przyjaźni i sympatii w stosunku do innych 

ludzi. Wyklejały, rysowały i kolorowały serduszka, wykonywały laurki i prace plastyczne. 

Prawiły sobie komplementy i mówiły miłe słowa. Wypowiadały swoje zdania, co według 

nich znaczy kochać kogoś i jak można to pokazać drugiej osobie. 

 

 

 

 

 



WIZYTA W GALERII „PRZEPRASZAM TWORZE SIĘ” 

MIASTO (dla) DZIECI to zaproszenie do wspólnego projektowania najbliższego 

otoczenia. To próba spojrzenia na świat z perspektywy dziecka, dająca możliwość budowy 

swojego mikro świata. Dzieci to urodzeni architekci i architektki. W galerii postanowiono 

całkowicie oddać stery w ręce dzieci. Wystawa została w 99% zaprojektowane przez młodych 

ludzi, jest emanacją ich marzeń i potrzeb. 

Ekspozycja jest jak duża makieta, po której można chodzić, zmieniać środki 

transportu, rozkłady ulic i przeznaczenie budynków. Można nawet stać się drzewem, najlepiej 

Ługi Bugi, albo znakiem, który wskazuje podziemne przejścia lub ostrzega przed Ponurą 

Szajką. Warto czasem odpocząć od przygód, chociażby w Leniuchowicach albo innych 

zakamarkach. Ale chwila! Czy w MIEŚCIE DZIECI obowiązują jakieś zasady? Czy ktoś nad 

tym wszystkim czuwa? Czy jest tu miejsce dla nowych mieszkańców? Dzieci z grupy żabek 

same postanowiły się o tym przekonać! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OLIMPIADA WIOSENNA W SP NR 3 

 

Na zaproszenie sąsiedniej szkoły wybraliśmy się na wiosenna olimpiadę sportową. Byliśmy 

gotowi na świetną zabawę! 

 

 


